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Venute acqua

O M
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4° ruscello

P 6

R 10 R 8
Saletta
fangosa

R 3

4° salita
inaccessibile

Circolazione invernale

Ingresso inferiore
607 slm

Ingresso superiore
616 slm

Camino

Meandro Karkadè kid

Cunicolo del diavolo

Saletta della sentinella R 4

Ramo dei turisti

Ramo delle viole

Ramo delle rose

P 18

P 12P 6

Ramo Terni

Rametto della fascetta

Passaggio del fango slick
P 10

Galleria dei detriti

Ramo Ulli
P 9 Claudio

P 10 Pozzo del traverso

Strettoia

Sala del Fante

Frana

R 7

Ramo delle ossa

Pozzo

Pozzo - frana

Strettoia

Ramo del Fante

Sala Matteotti o sala delle scritte

P 9 Primo salto

1° ruscello 2° ruscello

La piastraRamo delle piume

R 6

5° ruscello

R 6

Sifone temporaneo

Camino

Rametto della colata bianca

Ramo Oltresifone

Frana terminale

3° ruscello

3° ingresso o ingresso medio
611 slm

Galleria delle frane

Marmitte

Frana pericolosa

Meandro Plasmon
P 5

Salone delle confluenze

Ramo del gesso

Meandro del paradiso

Meandro della colonna

R 12

Meandro concrezionato

R 7

Fondo

Il bivio

Salto del corsista

Salone del fango

Sala D

P 5

Sala B

Sala A

Sala F

Sala G

Sala H

Sala I

Via attiva ramo inferno

P 4

P 5
P 4

Sala M

Sala L

diramazione dei cecoslovacchi

Ramo concrezionato
R 8

P 10

Camino

Laghetti

Sifone

Camino

Camino

Camino

R 4

P 8

Condotta

By - pass

Galleria dei cristalli

Ramo Davanzo libero

Ramo Berlusconi in galera

By - pass fossile

P 6

P 14

Doviza

Doviza2

Doviza3
Doviza4

Doviza5

Doviza6
Doviza7

Doviza8

Doviza9Doviza10
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Doviza16

Doviza17

Doviza18
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Doviza20

Doviza21

Doviza22

Doviza23

Doviza24
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Doviza31
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Doviza34Doviza35
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Doviza38

Doviza39

Doviza40

Doviza41

Doviza42

Doviza43

Doviza44Doviza45

Doviza46

Doviza47

Doviza48

Doviza49

Doviza50

Doviza51

Doviza52

Doviza53

Doviza54 Doviza55

Doviza56

Doviza57
Doviza58

Doviza59

Doviza60

Doviza61
Doviza62

Doviza63

Doviza45g

Doviza45h

Doviza45i

Doviza45j

Doviza45k

Bint26

Doviza45e

Doviza43

Doviza45g

Doviza42

Tur38

Doviza44

Bint3
Bint4

Bint5

Bint6

Bint7

Bint8

Bint7

Bint9Bint10

Bint11Bint12

Bint13

Bint14

Bint7

Bint20

Bint21

Bint22

Bint23

Bint24

Bint25

Bint24

Bint26

Bint22Bint30

Bint31

Bint32

Bint31

Bint51

Bint32

Bint33

Bint34

Bint35

Bint34

Bint50

Bint51

Bint52

Bint20

Bint35

Bint36Bint37

Bint38

Bint39

Bint40

Bint41

Bint39Bint45

Bint46

Bint3

5ru3

Doviza3

4ru1

4ru2

4ru3

4ru4

4ru5

4ru6

4ru7

4ru8

4ru9

4ru10 4ru11

4ru12
4ru13

4ru14
4ru15

4ru16

4ru16a4ru16b

4ru16c4ru16d
4ru16e 4ru16f

4ru16g

4ru16h

4ru16f

4ru16p

4ru15

4ru20

4ru21

4ru22

4ru23

4ru24

4ru24a

4ru24b
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4ru24

4ru25

4ru26

4ru27

4ru28

4ru29
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4ru31
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3ru11
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3ru14

3ru15
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3ru17

3ru18

3ru19

3ru20

3ru21
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3ru23

3ru24
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Tur9

Tur10
Tur11
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5ru20
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5ru23

5ru24

5ru25

5ru26

5ru27

5ru28

5ru29

5ru30

5ru31

5ru32

5ru33

5ru34

5ru35

5ru36

5ru37

5ru38

5ru39

5ru405ru415ru42

5ru43

5ru445ru455ru46

5ru47

5ru485ru49

5ru50

5ru51

5ru52
5ru53

5ru54

5ru55

5ru56

5ru57
5ru58

5ru59

5ru60

5ru61

5ru62

5ru63

5ru64

5ru65

5ru66

5ru67

5ru685ru69

5ru70

5ru71

5ru72

5ru73

5ru74

5ru75
5ru76

5ru77

5ru78

5ru79

5ru80

5ru81

5ru82

5ru83

5ru84

5ru85

5ru85a

5ru85

5ru86

5ru87

5ru88
5ru89

5ru90

5ru91
5ru92

5ru93
5ru93a

5ru93b

5ru93

5ru94

5ru95

5ru96

5ru975ru98

5ru99

5ru63

5ru63a

5ru63b5ru63c

5ru63d

5ru63e

5ru63f

5ru63g

5ru25

5ru25a

5ru25b

5ru25c

5ru26

5ru26a
5ru26b

5ru26c

5ru26a

5ru26d

5ru10

5ru10a

5ru10b

Tur2

Fan1

Fan2

Fan3

Fan4

Fan5

Fan6

Fan7

Fan8 Fan9

Fan10

Fan11

Fan12

Fan13

Fan14
Fan15

Fan16

Fan17

Fan18

Fan19

Fan20
Fan21

Fan22

Fan23

Fan24

Fan25

Fan26

Fan27Fan28
Fan29

Fan30

Fan31

Fan32

Fan33

Fan34

Fan25

Fan100

Fan101

Fan102

Fan103

Fan104Fan105
Fan106

Fan107
Fan108

Doviza45e

Fan33

Fan33a

Fan34Fan35

Fan36

Fan37

Fan38

Fan39

Fan40

Fan41
Fan42

Fan43Fan44
Fan45

Fan44

Fan46

Fan47

Fan48

Tur22

rose7

rose8
rose9

rose10

rose11

rose12

rose13

rose14rose15

rose16

rose17

rose18

rose19

rose20

rose21

rose22

rose23
rose24

rose25

rose26

rose27

rose28
rose29

rose30

rose31

rose32

rose33 rose34

rose35

rose19

rose40 rose41

Doviza45eOssa

Ossa1

Ossa2

Ossa3

Ossa4

Ossa5

Ossa6

Ossa7

Ossa8

Ossa9Ossa10

Ossa11

Ossa12
Ossa13

Ossa14

Ossa15

Tur9

Ulli1

Ulli2

Ulli3

Ulli4

Ulli5

Ulli6

Ulli6a

Ulli6Ulli7

Ulli8

Ulli9Ulli10

Ulli11Ulli11a Ulli11

Ulli12

Ulli13

Ulli13a

Ulli13Ulli14

Ulli15Ulli16

Ulli17Ulli18

Ulli19

Ulli20

Ulli21

Ulli22

Ulli23

Ulli24

Ulli25

Ulli26

Ulli27
Ulli28Ulli29

Ulli22
Ulli60

Ulli61

Ulli62 Ulli63
Ulli64 Ulli65

Ulli66 Ulli67

Ulli68

Ulli10

Ulli10a

Ulli10bUlli68

Ulli3

Ulli3a

Ulli3b

Ulli68

Ulli69

Ulli70

Ulli71

Ulli72
Ulli73

Ulli74

Ulli75

Ulli76

Ulli77

Ulli78

Ulli79

Ulli72Ulli72a

Ulli72b
Ulli72c

Ulli72d

Ulli19 Ulli19aUlli19b

Ulli19c

Ulli19b

Ulli19gUlli19h

Ulli19i

Tur9

Vio1
Vio2

Vio3

Vio4

Vio5

Vio6
Vio7

Vio8

Vio9

Vio10

Vio11

Vio12

Vio13

Vio14

Vio15

Vio16

Vio17

Vio18

Vio4

Vio4a

Vio6

Vio6aVio6b

Vio6c

Vio6dVio6e

Vio6
Vio6j

Vio8
Vio8a

Vio8b

Vio8c

Vio8d

Vio8e

Vio6e

Vio6f
Vio6g

Vio12

Vio12a

Vio12b

Vio12c

Vio12d

Vio12cVio12e

Vio12f

Vio12g
Vio12h

Vio12i

Vio12l

Vio12m

Vio12n

Vio12o

Vio14

Vio14a

Vio16

Vio16a

Vio16b

Vio16c

Vio16d

Vio16e

Vio16c

Vio16c1

Vio16c2

Vio16c3

Osif

Osif1

Osif2

Osif3

Osif4

Osif5

Osif6
Osif7

Osif7a

Osif7b

Osif7

Osif8Osif9

Osif10

Osif11Osif12

Osif13

Osif14

Osif15

Osif16

Osif17

Osif18
Osif19

Osif20 Osif21

Osif22
Osif23

Osif24

Osif25Osif26

Osif27

Osif28

Osif29

Osif30

Osif31

Osif32

Osif33

Osif34

Osif35
Osif36

Osif37
Osif38

Osif39

Osif40
Osif40a

Osif40b
Osif40c

Osif40bis

Osif41

Osif42
Osif43

Osif44

Osif45

Osif46

Osif47

Osif48
Osif49

Osif50

Doviza

Osif40

Osif40bis

Doviza19
2ru1

2ru2

2ru3

2ru4

2ru5

2ru6

2ru7

2ru8

2ru9

2ru10

2ru11

2ru12

2ru13

2ru14

2ru15

2ru16

2ru17

2ru18

2ru19
2ru20

2ru21

2ru22

2ru232ru24

2ru25

2ru26

2ru25

2ru27

5ru3

conc1

conc2

conc3

conc4

conc5

conc6

conc7

conc8

conc9

conc10

conc11

5ru7

cec1

cec2

cec3

cec4

cec5

cec5a

cec5b

cec5c

cec5d

cec5e

cec5

cec6

cec7

cec7a

cec7b

cec7

cec8

cec9

cec10


